



Comune di Campogalliano
Provincia di Modena
Servizi al Territorio - Ufficio Tecnico_Lavori Pubblici

- Oggetto:** LAVORI DI "REALIZZAZIONE COLLEGAMENTO PISTA CICLABILE IN VIA DEL PASSATORE" CUP I71B21003990006 - CIG 9264775E2E
- Impresa:** MANTOVA AGRICOLTURA SRL CON SEDE IN VIA MALPENSA 5/a,
FOSSATO 46040 - RODIGO (MN)
- Contratto** Repertorio n.4408 del Comune di Campogalliano

Registro di contabilità
al 28.01.2023
Stato Finale



MANTOVA AGRICOLTURA s.r.l.
Via Malpensa, 5/A
46040 FOSSATO di Rodigo (MN)
Tel. 0575 20445 Fax 0575 60429
C.A.B. n. 01057/20187
P.IVA n. 04588550203





REGISTRO DI CONTABILITA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB. TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO		ANNOTAZIONI
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO	
	REPORTO					132.028,32		
31 28/01/2023 C01.043.020.b	LAVORI a misura SEGNALETICA LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE - SOLA FORNITURA Segnali di "pericolo" e "dare la precedenza" di forma triangolare, con scatola perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro (come da figure stabilite dal Codice ... in lamiera di alluminio spessore 25/10, rifrangenza classe II: lato 90 cm							
	Totale Cadauno	1	8	10,00	41,65	416,50		
32 28/01/2023 C01.043.100.b	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE - SOLA FORNITURA Segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro, con scatola perimetrale di rinforzo e attacchi universali saldati sul retro (come da figure stabilite dal Cod. ... in lamiera di alluminio 25/10, rifrangenza classe I: diametro 60 cm							
	Totale Cadauno	1	8	10,00	28,63	286,30		
33 28/01/2023 C01.049.010.d	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE - SOSTEGNI E MONTAGGI Faietto zincato di diametro 60 mm con sistema antirotazione, in opere compresi scavo e basamento in calcestruzzo: altezza 3,50 m							
	Totale Cadauno	1	8	20,00	70,46	1.409,20		
34 28/01/2023 C01.049.030	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE VERTICALE - SOSTEGNI E MONTAGGI Montaggio di cartelli e segnali vari su sostegno tubolare o ad U preesistente con un solo attacco							
	Totale Cadauno	1	8	20,00	5,70	114,00		
35 28/01/2023 C01.052.005.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, esegu ... sfere di vetro, in quantità di 1,6 kg/mq, in opere compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per strisce da 12 cm							
	Totale m	1	8	900,00	0,73	657,00		
36 28/01/2023 C01.052.005.b	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, esegu ... sfere di vetro, in quantità di							
	A RIPIANTARE					2.883,00		

L'Impresa
Mantova Agricoltura e SOVAGRICOLTURA s.r.l.
Via M. Grossa, 2/A
46070 FOSSATO di Bedigo (MN)
Tel. 0376 659465 Fax 0376 684023
Cod. Fisc. 01297130187
Part. IVA 0158548 020 3

Il Direttore dei Lavori
Geom. Giovanni Segini

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela De Angelis



REGISTRO DI CONTABILITA'

N. DATA CODICE	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	LIB.TO		QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO		ANNOTAZIONI
		N.	PAG.			LIQUIDATO	PAGATO	
	RIPORTO					2.803,00		
	1,4 kg/mq, in opera compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per strisce da 15 cm							
	Totale m	1	8	2.225,00	0,91	2.024,75		
37 28/01/2023 C01.052.015.a	LAVORI STRADALI SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraatura eseguite medie ... latta permanente con microsfere di vetro, in opera compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale: per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/mq							
	Totale mq	1	9	432,00	5,41	2.337,12		
38 28/01/2023 C01.056.080.a	LAVORI STRADALI DEMOLIZIONE E RIMOZIONI Rimodone della segnaletica orizzontale esistente, a mezzo di fresatrice: per strisce inferiori a 15 cm di larghezza							
	Totale m	1	9	341,00	0,62	211,42		
	Totale SEGNALETICA Euro					7.456,29		
	Oneri sicurezza Oneri speciali							
39 28/01/2023 05	ONERI SICUREZZA Eseguito il 50% delle attività							
	Totale Cadauno	1	9	0,05	1.800,00	190,00		
	Totale Oneri speciali Euro					190,00		
	Totale Oneri sicurezza Euro					190,00		
	Totale Lavori a misura Euro					7.646,29		
SOMMARIO LAVORI DEL SAL Euro						7.646,29		
Di cui oneri speciali Euro						3.800,00		
SOMMARIO I LAVORI A TUTTO IL 28/01/2023 Euro						139.674,61		
LISTE IN ECONOMIA:								
Liste in economia precedenti Euro						0,00		
Sommano Euro						0,00		
A RIPORTARE Euro						139.674,61	0,00	

Campogalliano li, 28/01/2023

L'Impresa
Mantova Agricoltura Srl
MANTOVAGRICOLTURA S.R.L.
Via Molinasse, 5/A
36080 BOSATO di Redigo (MN)
Tel. +39 0465 0405 Fax +39 0465 0403
P.I. 011057136167
Part. IVA 0495548 020 3

Il Direttore dei Lavori
Geom. Giovanni Serpini

Serpini
9-

Il Responsabile Unico Procedimento
Arch. Daniela De Angelis

De Angelis